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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP1074A - SOSIAL BUDAYA 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IA/Semester Ganjil-20201  

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Intan Widyasari, SST, M.Keb, Eka Maya Saputri, SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20041001 WINARTIN LAIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

2 20041002 TUTI CAHYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

3 20041003 SINDI AMALIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

4 20041004 SELA INTAN KAMELIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

5 20041007 DELPA RISKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

6 20041009 MAWARNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

7 20041010 VIONI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88 

8 20041011 ADELINA LOMONGGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

9 20041012 RIKA ALISA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

10 20041013 HERA ANGLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

11 20041014 TESSALONIKA HASDA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

12 20041015 SONIA ALHIDAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

13 20041016 NURILLA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94 

 
Pekanbaru, 08 Februari 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Koordinator Mata Kuliah, 

 

Nur Israyati S.ST, M.Keb 
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 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP1074A - SOSIAL BUDAYA

Program Studi : BID-REG

Kelas/Tahun Akd : IA/Ganjil - 2020 / 2021

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 20041009 MAWARNI 100 80 0 0 75 0 85 90 84.50 A-

2 20041012 RIKA ALISA 100 80 0 0 74 0 80 90 82.60 A-

3 20041004 SELA INTAN KAMELIA 93 80 0 0 75 0 70 88 78.55 B+

4 20041014 TESSALONIKA HASDA SINAGA 100 80 0 0 72 0 70 93 79.85 B+

5 20041011 ADELINA LOMONGGA 100 80 0 0 75 0 70 80 75.75 B+

6 20041002 TUTI CAHYANTI 100 80 0 0 75 0 68 87 77.50 B+

7 20041010 VIONI AULIA 93 80 0 0 74 0 80 88 81.90 A-

8 20041016 NURILLA AGUSTINA 100 80 0 0 74 0 70 80 75.60 B+

9 20041007 DELPA RISKI 100 80 0 0 75 0 70 83 76.80 B+

10 20041015 SONIA ALHIDAYANI 100 80 0 0 75 0 85 85 82.75 A-

11 20041013 HERA ANGLINA 100 80 0 0 75 0 70 90 79.25 B+

12 20041003 SINDI AMALIA 100 80 0 0 75 0 80 95 84.50 A-

13 20041001 WINARTIN LAIA 100 80 0 0 74 0 68 88 77.70 B+

Pekanbaru, 08 Februari 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Nur Israyati S.ST, M.Keb


